quelle sorte je me suis conduit pendant tout le temps

que j'ai été avec vous, depuis le premier jour où je

suis entré en Asie;

22. Que cum venissent ad eum, et simul essent,

dixit eis: Vos scelis à primâ die quā ingressus sum

in Asiam, qualiter vobiscum per omne tempus

fuerim.

23. Que j'ai servi le Seigneur en toute humilité, et

avec beaucoup de larmes, et parant les trahisons qu'il

me sont survenues par la conspiration des Juifs contre

moi;

20. Quomodo nihil subtraxerim utilium, quominus

annuntiare vobis, et docerem vos publicè, et per

dominos,

21. Testificans Judæis atque gentilibus in Deum

penitentiam, et fidem in Dominum nostrum Jesum

Christum.

22. Et nunc ecce aliquatus ego Spiritu, vado in Je-

rusalem, qua in eâ ventura sint mili, ignorans :

23. Nisi quod Spiritus sanctus per omnes civitates

mili protestatur, dicens: Quoniam vincula et tribula-

tions Jerusalymis me manent.

24. Sed nihil horum versor: nec facio animam

meam pretiosissimam quâ me, dummodo consummen-

cursum meum, et ministerium verbi, quod accepera

à Domino Iesu, testificari Evangelium gratiae Dei.

25. Et nunc ecce ego scio quia amplius non videbi-

ris faciem meam omnibus, per quos transvi predi-

cans regnum Dei.

26. Et nunc propter contestor vos hodiernâ die, quia

mundus sum à sanguine omnium.

27. Non enim subterfugi, quoniam annuntiare

omne consilium Dei vobis.

28. Attendebo vobis, et universo gregi in quo vos

Spiritus sanctus posuit episcopos, regere Ecclesiam

Dei, quam acquisivit sanguine suo.

29. Ego scio quoniam intrabunt post discessionem

meum lupi rapaces in vos, non parentes gregi.

30. Et ex vobis ipsi exsurgent viri loquentes per-

versa, ut abducant discipulos post se.

31. Propero quod vigilato memoria retinentes, quo-

niam per triennium nocte et diē non cessavi, cum la-

crymis monachus unquamque vestrum.

32. Et nunc commando vos Deo, et verbo gratia-

ipsius, qui potens est edificare, et dare hereditatem

in sanctis omnibus.

33. Argentum, et aurum, aut vestem nullius con-

cupivi, sicut

34. Ipsi scitis: quoniam ad ea quae mihi opus erant,

et his qui mecum sunt, ministraverunt manus iste.

35. Omnis ostendit vobis, quoniam sic laborantes,

oporet suscipere infirmos, ac meminisse verbi Domini

Iesu, quoniam ipse dixit: Beatus est magis dare

quam accipere.

36. Et cum haec dixisset, positis genibus suis,

oravit cum omnibus illis.

37. Magnus autem fletus factus est omnium; et

precoquens super collum Pauli, osculabatur eum,

38. Dolentes maximè in verbo quod dixerat,